Uchwała Nr X/70/2011

Rady  Powiatu 

Ropczycko – Sędziszowskiego 

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie oddania w bezpłatne użyczenie nieruchomości
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. ”a”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi  zmianami)oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)
Rada Powiatu , uchwala co następuje:

§1. W związku z wnioskiem Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej  w Ropczycach postanawia się przekazać w bezpłatne użyczenie Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej  w Ropczycach nieruchomość zabudowaną budynkiem dwukondygnacyjnym, oznaczoną jako działka nr 1176/1             o powierzchni 0,1034 ha położoną w Ropczycach przy ul. Mickiewicza 57, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr KW RZ1R/00004261/5 - na czas nieokreślony                                 z przeznaczeniem na realizację statutowych celów.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
